
新年明けましておめでとうございます。
謹んで新春のお喜びを申し上げます。
また、旧年中は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申

し上げます。
昨年、私どもウィンドワードはおかげさまで10周年を迎

えることができました。
コロナ禍、また不動産価格、資材価格の高騰もあり、

特に主力の新築の企画に関してはなかなか難しい局面
が続いておりますが、管理部門は現在3,700戸まで管
理戸数が増え、賃貸部門は以前から計画しておりました
新店舗も、この1月に菊水駅にオープンする運びとなりま
した。これもいつもご支援頂いているオーナーの皆様のお
かげです。あらためて感謝申し上げます。

2022年ですが、賃貸、売買、管理の連携をより一層
強化し、オーナーの皆様の満足度を高めること、また昨年
は3名の社員が宅建士の試験に合格することができまし
たが、資格取得を含めて、スタッフ個々の知識、技術のレ
ベルアップを図り、次の10年に向けて飛躍の一年にすべく、
社員一同、日々努力していく所存です。
どうぞ本年も変わらぬご愛顧とご指導、ご鞭撻の程、

宜しくお願い申し上げます。
昨年はコロナ禍ということもあり、オーナーの皆様との年

末の懇親会、ゴルフコンペも実施できずに終わりましたが、
今年こそは皆様と笑顔でお会いできる一年になるよう、そ
して皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

2022年度 ウィンドワード経営方針発表会を開催しま
した。
昨年7月に開催した経営方針発表会。今回は、1月
5日に昨年度の振り返りと2022年度の目標を中心に経
営方針説明を行いました。
今年の全社スローガンは「素早く謙虚に誠実に、信頼

のネットワークをすべてのひとへ」です。
弊社社長木村より第11期の重点対策、ウィンドワード

中期5か年計画など、現在そしてこれから注力すべき取り
組みについて全社員へ共有を行いました。その後、各部
門長より昨年度の振り返りや今期の目標と業務プロセス
の発表、その他「年間売上表彰」、「管理物件成約数
表彰」など社員の活躍を表彰し、今年の取り組みへの士
気を高めました。
今回の経営方針発表会を胸に、一人ひとりが責任を

持って業務へ励みたいと思います。 2022年もさらなる信
頼のネットワークの構築を目指し、全社一丸となって精進
してまいります。

月刊ウィンドワード

発行 ： ２０２２年１月

Information from the windward

1月号
Vol.22

【発行】
株式会社ウィンドワード

経営企画室
森 司央

羽田野 沙紀

代表取締役 木村 輝

「経営方針発表会」を
開催しました

2022年度



ウィンドワード菊水店が
オープンしました

1月5日「ウィンドワード菊水店」を開店いたしました。

菊水店は地下鉄東西線「菊水駅」から徒歩1分。

地下鉄でお越しいただくお客様に来ていただきやすい

立地、さらには駐車場も完備しており、より多くのお客

様をご案内できることとなります。

円山店、中の島店に続き3つ目の店舗です。本店

賃貸部とも連携することで札幌市内全域を幅広くカ

バー。お客様へ的確な提案、きめ細かなサービスが可

能となりました。今後も積極的な店舗展開を行い、更

なるサービス向上に努めてまいります。

新たなスタッフも加わり創業10年目にして新店舗を

オープンすることができるのも、ひとえに日頃からご愛顧

いただいております皆さまのお力添えのおかげと心より

感謝しております。今後もオーナー様の建物を良い状

態で管理し、物件の資産価値を高め、入居者とのコ

ミュニケーションを大切にしてまいります。

この他、駅周辺案内図やコンコースへも

広告掲載をいたしました。

菊水エリアは、街中へアクセスしやすい便利な

立地で一見すると賑やかな印象ですが、豊平川

が近く、自然も多い住環境設備が整った大変住

みやすいエリアです。

東西線沿線はもちろん、菊水駅周辺にも弊

社管理物件が多数あるため、菊水店を構えるこ

とで利便性を図ることができ、より円滑なご案内、

お客様のニーズに寄り添ったサービスを提供いた

します。

株式会社ウィンドワード
〒001-0011

札幌市北区北11条西4丁目2番25号
ベルエアプラザ4階

＼お気軽にお問い合わせください／

TEL：0120-12-2198
インスタグラム
更新中！

左から門馬、冨山（店長）、川島

NEW
OPEN

菊水駅構内に
掲載しています！

菊水店スタッフ紹介


